

## О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 2006 года N 1133

## Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2007 года N 554 . Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2015 года  $\mathbb{N}$  1108

Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.12.2015 № 1108 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 2006 года N 1133 "О некоторых вопросах использования денег, выделяемых для поддержки обязательного страхования в растениеводстве" (САПП Республики Казахстан, 2006 г., N 43, ст. 475) следующие изменения:
  - 1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
- "2. Утвердить оплату услуг агента на 2007 год в размере 68400000 ( шестьдесят восемь миллионов четыреста тысяч) тенге.";

в пункте 3: цифры "2006" заменить цифрами "2007";

- 2) в Правилах использования денег, выделяемых для поддержки обязательного страхования в растениеводстве, утвержденных указанным постановлением:
- в пункте 3 слова ", копии договоров обязательного страхования в растениеводстве и документы, подтверждающие произведенную страховую выплату страховщиком (оригинал платежного поручения, дубликат расходного ордера, заверенный печатью страховщика)" исключить.
- 2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Премьер-Министр

Республики Казахстан